关于公布2013年北京交通大学
大学生物流设计大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物流设计大赛组委会主办、经济管理学院承办的2013年北京交通大学大学生物流设计大赛的评审工作已经结束。全校共有20项作品报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出10项作品获奖，其中一等奖3项，二等奖3项，三等奖4项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2013年9月30日至10月11日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
学校将选送获一等奖的作品与选手参加第三届首都高校物流设计大赛。
附件：2013年北京交通大学大学生物流设计大赛获奖名单
                                    北京交通大学
                             大学生物流设计大赛组委会
                                   （教务处盖章）
                                  2013年9月29日
附件：
2013年北京交通大学大学生物流设计大赛获奖名单
一等奖（3项）
	序号
	团队名称
	参赛学生姓名
	参赛学生学号
	指导老师

	1
	精睿队
	何丽媛
	11245008
	李伊松

	邓灿
	11245004

	唐润宇
	11274024

	丰冲
	11245005

	韩心然
	11245007

	2
	铁道小分队
	毕雪莹
	12241131
	汝宜红

	盛琦贤
	12274103

	冯国莉
	12241136

	丁朵朵
	12241135

	陈佳伟
	12241261

	3
	心物同流
	郑宜恒
	11245026
	徐杰

	伏晓露
	11245006

	林永昊
	11245015

	苏守正
	11245018

	丁季时雨
	11212030

二等奖（3项）

	序号
	团队名称
	参赛学生姓名
	参赛学生学号
	指导老师

	1
	栋梁之材
	陈璠
	11245002
	周建勤

	陈珊珊
	11245027

	温雅琳
	11245054

	黄美晨
	11245010

	刘鑫
	11271007

	2
	小铁人
	邹萌
	11252057
	韩延慧、秦露

	苏颖
	11252047

	严雪君
	11252054

	苏瑞晔
	11252015

	3
	阳光缘林
	吴潇钰
	11224023
	周建勤

	廖自理
	11245013

	林久强
	11245014

	于露
	11253019

	李一龙
	11271091

三等奖（4项）

	序号
	团队名称
	参赛学生姓名
	参赛学生学号
	指导老师

	1
	红果香
	王雨宁
	11245045
	王璕

	杨慧琴
	11245022

	常青
	11245001

	赵华夏
	11274036

	姜雨彤
	11243007

	2
	Fighting five
	贾凤姣
	11245038
	徐杰

	丁关喆
	11245030

	龙麟伊
	11245040

	廖孖宝
	11245039

	杨颖
	11245048

	3
	Speedy
	陈子谋
	11245053
	赵启兰

	姬蕴轩
	11245037

	徐彬森
	11274059

	刘泉钧
	11274085

	刘源
	11242085

	4
	 新发于硎
	韩佳良
	11245034

	姚年兰
	11245024

	张玥
	11245025

	朱彩虹
	11273027